
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5649 – Poz. 1189

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 239, 258,i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 12407 oraz art. 166, 166 a, 
184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz., 
2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Lisków uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 
rok w wysokości 12.651.853,00zł. z tego

- Dochody bieżące w kwocie 12.454.859,00 zł.
- Dochody majątkowe w kwocie 196.994,00 zł.
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.719.085,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3;

2) Środki na finansowanie wydatków na reali-
zacje zadań finansowych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
398.854,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2010 
rok w wysokości 12.796.853,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2, z tego:

- Wydatki bieżące w wysokości 10.543.279,00 
zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 2.253.574,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.719.085,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4;

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, w kwocie 516.860,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Określa się na lata 2010 - 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 145.000,00 zł, zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
krajowych

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 800.000,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 8.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów w wysokości 655.000,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 8.

§6. Uchwala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 408.000,00 zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 248.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 9.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 10.000,00 zł;
2) wydatki 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.
§8. Ustala  się  limit zobowiązań  z tytułu  za-

ciągniętych  kredytów  i  pożyczek w kwocie 
1.050.000,00 zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 250.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 145.000,00 zł

3) spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu poży-
czek i kredytów 655.000,00 zł

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6;

2. na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 7.

3. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 250.000,00 zł.

1189

UCHWAŁA Nr XXXIII/217/2009 RADY GMINY LISKÓW

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Lisków na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5650 – Poz. 1189

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§11. Dochody z tytuły wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
53.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
51.000,00 zł,; na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
1.000,00 zł oraz na realizację programu przeciw-
działania przemocy w rodzinie 1.000,00 zł

§12. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł
2. celowe w wysokości 5.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w wysokości 5.000,00 zł.
§13. Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której 

Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.
§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Lisków.
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnich Rady
(-) Aleksander Tomalak

 74 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu. 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§11. Dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 53.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 51.000,00 zł,; na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000,00 zł oraz na realizację programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
1.000,00 zł 
§12. Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 40.000,00 zł 
2. celowe w wysokości 5.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00 zł. 
§13. Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnich Rady 
(-) Aleksander Tomalak 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/217/2009 

Rady Gminy Lisków 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok 
 
 
 
 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 198.994,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 196.994,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

196.994,00 

 01095  Pozostała działalność 2.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 2.000,00 

020   Leśnictwo 1.500,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 270.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 270.000,00 
  0830 Wpływy z usług 270.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

110.000,00 

750   Administracja publiczna 52.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5651 – Poz. 1189

 75 

' 75011  Urzędy wojewódzkie 52.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

885,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 885,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

885,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.459.386,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

5.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

849.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 840.000,00 
  0320 Podatek rolny 600,00 
  0330 Podatek leśny 1.800,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 6.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

453.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 147.000,00 
  0320 Podatek rolny 170.000,00 
  0330 Podatek leśny 17.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 70.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 3.500,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

98.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 53.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.053.986,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.052.986,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.451.757,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.363.241,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.363.241,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2881.104,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2881.104,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 12.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5652 – Poz. 1189

 76 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 195.412,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 195.412,00 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00 
 80104  Przedszkola 20.000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.785.471,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.665.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.665.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

3.827,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2.827,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

56.984,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56.984,00 

 85216  Zasiłki stałe 31.049,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

31.049,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28.111,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

28.111,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 
  0830 Wpływy z usług 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201.860,00 
 85395  Pozostała działalność 201.860,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

171.581,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

30.279,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.000,00 
  0830 Wpływy z usług 100.000,00 

Razem: 12.651.853,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/217/2009 

Rady Gminy Lisków 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 843.500,00 

 01008  Melioracje wodne 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5653 – Poz. 1189

 77 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500.000,00 
 01030  Izby rolnicze 3.500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

3.500,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 315.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196.994,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118.006,00 
 01095  Pozostała działalność 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 219.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 219.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 165.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 
600   Transport i łączność 1.120.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.120.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.020.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 

710   Działalność usługowa 40.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

750   Administracja publiczna 1.790.015,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 110.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53.300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.519.415,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5654 – Poz. 1189

 78 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.741,00 
  4260 Zakup energii 70.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 18.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33.574,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 92.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

885,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 26.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5655 – Poz. 1189

 79 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 26.500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 165.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 165.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

165.000,00 

758   Różne rozliczenia 45.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 45.000,00 
  4810 Rezerwy 45.000,00 

801   Oświata i wychowanie 5.169.121,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.178.154,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156.990,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.859.840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174.560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284.421,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.000,00 
  4260 Zakup energii 55.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141.633,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325.280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212.880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
 80104  Przedszkola 233.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5656 – Poz. 1189

 80 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

230.000,00 

 80110  Gimnazja 1.240.867,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829.160,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 50.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59.607,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 120.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.400,00 
 80195  Pozostała działalność 45.420,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.820,00 

851   Ochrona zdrowia 55.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.360,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.647,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 503,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.269,98 
  4220 Zakup środków żywności 7.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,02 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

 85195  Pozostała działalność 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5657 – Poz. 1189

 81 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.074.891,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 56.400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

56.400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.687.050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.606.244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.806,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.827,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.827,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

100.984,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100.984,00 
 85216  Zasiłki stałe 31.049,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31.049,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 163.081,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118.911,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5658 – Poz. 1189

 82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.800,00 
 85295  Pozostała działalność 22.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 12.500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201.860,00 
 85395  Pozostała działalność 201.860,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.978,75 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.996,25 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 2.738,70 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 483,30 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 121.977,55 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 21.525,45 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29.121,00 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.139,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 765,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 135,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116,000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4260 Zakup energii 85.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000,00 
  4260 Zakup energii 200.000,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa Handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432.000,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 7000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5659 – Poz. 1189

 83 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 92116  Biblioteki 125.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 125.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 63.081,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
 92695  Pozostała działalność 23.081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.081,00 
   Razem: 12.796.853,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII/217/2009 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

885,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

885,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

885,00 

852   Pomoc społeczna 1.666.200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.665.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.665.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.000,00 

   Razem: 1.719.085,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIII/217/2009 

Rady Gminy Lisków 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5660 – Poz. 1189

 84 

750   Administracja publiczna 52.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 885,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,00 
852   Pomoc społeczna 1.666.200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.665.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.606.244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.3940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.806,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1.000,00 

  4130 Środki na ubezpieczenie zrowotne 1.000,00 
   RAZEM 1.719.085,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXIII/217/2009 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 ROKU 

 

L. p. Nazwa zadania Planowane nakłady w 
2010 roku 

1. Dział 010 Rozdz. 01010 § 6050 
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 

100.000,00 

2. Dział 010 Rozdz. 01010 § 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

400.000,00 

3. Dział 010 Rozdz. 01041 § 6058 196.994,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5661 – Poz. 1189

 85 

 
Dział 010 Rozdz. 01041 § 6059 
Adaptacja budynku Strażnicy na wiejskie Centrum Kulturalno -Sportowe w 
Strzałkowie 

118.006,00 

4. Dział 600 Rozdz. 60016 § 6050 
Budowa dróg gminnych 

1.000.000,00 

5. Dział 600 Rozdz. 60016 § 6050 
Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Zakrzyn 

20.000,00 

6. 

Dział 750 Rozdz. 75023 § 6610 
Realizacja projektu informatycznego pod tytułem „ e - samorząd Regionu 
Kalisko-Ostrowskiego - informatyzacja jednostek samorządu terytorialnego 
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

33.574,00 

7. Dział 801 Rozdz. 80101 § 6050 
Remont i modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Liskowie 

40.000,00 

8. Dział 801 Rozdz. 80101 § 6050 
Remont i przebudowa budynku szkoły Podstawowej w Ciepielewie 25.000,00 

9. 
Dział 801 Rozdz. 80101 § 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnodostępnego dla dzieci i 
młodzieży przy Szkole Podstawowej w Strzałkowie 

200.000,00 

10. 
Dział 900 Rozdz. 90015 § 6010 
Wydatki na zakup i objecie akcji oraz wniesienie wkładów do Spółki 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu 

100.000,00 

11. Dział 921 Rozdz. 92109 § 6050 
Termomodernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Małgowie 

20.000,00 

 Razem planowane wydatki majątkowe 2.253.574,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5662 – Poz. 1189

 
86

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
1
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

sk
ów

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

Li
sk

ów
 n

a 
2
0
1
0
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 L
IS

K
Ó

W
 N

A
 L

A
T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

G
R
A

M
U

: 
In

w
es

ty
cj

e 
w

 z
ak

re
si

e 
oc

hr
on

y 
śr

od
ow

is
ka

; 
In

w
es

ty
cj

e 
w

 z
ak

re
si

e 
bu

do
w

y 
dr

óg
; 

In
w

es
ty

cj
e 

w
 z

ak
re

si
e 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j; 

In
w

es
ty

cj
e 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
lt
ur

y 
i s

po
rt

u 
C

EL
 P

R
O

G
R
A

M
U

: 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

sa
ni

ta
rn

eg
o 

gm
in

y;
 P

op
ra

w
a 

st
an

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 d

ró
g;

 P
op

ra
w

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us

łu
g 

z 
za

kr
es

u 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j; 
Z
as

po
ko

je
ni

e 
po

tr
ze

b 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
i k

ul
tu

ra
ln

yc
h 

JE
D

N
O

S
T
K

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
A

 R
EA

LI
Z
U

JĄ
C

A
 P

R
O

G
R
A

M
: 

 G
m

in
a 

Li
sk

ów
 

O
K

R
ES

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

  
PR

O
G

R
A

M
U

: 
2
0
0
8
-2

0
1
2
 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
W

 ty
m

 
W

 ty
m

 
W

 ty
m

 

Lp
. 

N
az

w
a 

in
w

es
ty

cj
i 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
O

gó
łe

m
 

B
ud
że

t 
gm

in
y 

Śr
od

ki
 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 z
 

in
ny

ch
 ź

ró
de
ł 

O
gó
łe

m
 

B
ud
że

t 
gm

in
y 

Śr
od

ki
 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 z
 

in
ny

ch
 ź

ró
de
ł 

O
gó
łe

m
 

B
ud
że

t 
gm

in
y 

Śr
od

ki
 

pl
an

ow
an

e 
do

 
po

zy
sk

an
ia

 
z 

in
ny

ch
 

źr
ód

eł
 

1.
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
20

08
-2

01
1 

1.
30

5.
00

0 
40

0.
00

0 
40

0.
00

0 
0 

80
0.

00
0 

80
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

2.
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
sy

st
em

u 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od
ę 

20
08

-2
01

1 
94

0.
00

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
0 

3.
 

B
ud

ow
a 

dr
óg

 
gm

in
ny

ch
 

20
10

-2
01

2 
3.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

0 

4.
 

A
da

pt
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 

St
ra
żn

ic
y 

na
 w

ie
js

ki
e 

C
en

tru
m

 K
ul

tu
ra

ln
o-

 
Sp

or
to

w
e 

20
08

-2
01

0 

64
5.

00
0 

31
5.

00
0 

31
5.

00
0 

0 
31

0.
00

0 
31

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5663 – Poz. 1189

 
87

 

5.
 

R
em

on
t i

 m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
Sz

ko
ły

 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
Li

sk
ow

ie
 

20
09

-2
01

1 

1.
09

0.
00

0 
40

.0
00

 
40

.0
00

 
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

6.
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

Sz
ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
C

ie
pi

el
ew

ie
 

20
10

-2
01

2 

32
5.

00
0 

25
.0

00
 

25
.0

00
 

0 
30

0.
00

0 
30

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 

7.
 

R
ea

liz
ac

ja
 p

ro
je

kt
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

po
d 

ty
tu
łe

m
 „

e 
- s

am
or

zą
d 

R
eg

io
nu

 K
al

is
ko

-
O

st
ro

w
sk

ie
go

 –
 

in
fo

rm
at

yz
ac

ja
 

je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

A
gl

om
er

ac
ji 

K
al

is
ko

- 
O

st
ro

w
sk

ie
j"

 

20
09

-2
01

0 

34
.2

74
 

33
.5

74
 

33
.5

74
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 
R

az
em

 
 

7.
33

9.
27

4 
1.

91
3.

57
4 

1.
91

3.
57

4 
0 

3.
51

0.
00

0 
3.

51
0.

00
0 

0 
1.

10
0.

00
0 

1.
10

0.
00

0 
0 

               



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5664 –

 
88

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
III

/2
1
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
Li

sk
ów

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 G
m

in
y 

Li
sk

ów
 n

a 
2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 ro
k z 

te
go

: 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
 w

ita
 

w
ar

to
ść

 
pr

oj
ek

tu
 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

j e
 

po
zo

st
ał

e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+1
2)

 
 

 
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
 

 
 

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

l 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
X

 
62

5.
00

0,
00

 
24

1.
20

5,
00

 
38

3.
79

5,
00

 
31

5.
00

0,
00

 
11

8.
00

6,
00

 
0 

0 
11

8.
00

6,
00

 
19

6.
99

4,
00

 
 

 
 

19
6.

99
4,

00
 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
W

 2
00

7-
20

1 
3 

Pr
io

ry
te

t: 
D

zi
ał

an
ie

: O
dn

ow
a 

i R
oz

w
ój

 
W

si
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: A
da

pt
ac

ja
 

bu
dy

nk
u 

st
ra
żn

ic
y 

na
 

w
ie

js
ki

e 
C

en
tru

m
 K

ul
tu

ra
ln

o 
- S

po
rto

w
e 

w
 S

trz
al

ko
w

ie
 

 
D

z.
 0

10
 

R
oz

dz
. 0

10
41

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
 2

01
0 

31
5.

00
0,

00
 

11
8.

00
6,

00
 

19
6.

99
4,

00
 

20
11

 
31

0.
00

0,
00

 
12

3.
19

9,
00

 
18

6.
80

1,
00

 

 

 

 
 

 
 

 
31

5.
00

0,
00

 
11

8.
00

6,
00

 
0 

0 
11

8.
00

6,
00

 
19

6.
99

4,
00

 
0 

0 
0 

19
6.

99
4,

00
 

 
 

II
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
X

 
79

1.
13

0,
00

 
11

8.
66

9,
50

 
67

2.
46

0,
50

 
20

1.
86

0,
00

 
30

.2
79

,0
0 

0 
Q

 
30

.2
79

,0
0 

17
1.

58
1,

00
 

0 
0 

0 
17

1.
58

1,
00

 
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
Pr

io
ry

te
t: 

IX
 R

oz
w

ój
 

w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
D

zi
ał

an
ie

: 9
.1

. W
yr

ów
na

ni
e 

sz
an

s e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i 

za
pe

w
ni

en
ie

 w
ys

ok
ie

j 
ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 sy

st
em

ie
 

oś
w

ia
ty

 

 
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: „
Pr

og
ra

m
 

po
za

le
kc

yj
ny

ch
 z

aj
ęć

 
dy

da
kt

yc
zn

o 
-

w
yr

ów
na

w
cz

yc
h 

dl
a 

uc
zn

ió
w

 
sz

kó
ł p

od
st

aw
ow

yc
h 

i 
gi

m
na

zj
um

 z
 te

re
nu

 g
m

in
y 

Li
sk

ów
 

 
D

z.
 8

53
 

R
oz

dz
. 8

53
95

 

79
1.

13
0,

00
 

11
8.

66
9,

50
 

67
2.

46
0,

50
 

20
1.

86
0,

00
 

30
.2

79
,0

0 
0 

0 
30

.2
79

,0
0 

17
1.

58
1,

00
 

0 
0 

0 
17

1.
58

1,
00

 

z 
te

go
 2

00
8 

20
1.

32
0,

00
 

30
.1

98
,0

0 
17

1.
12

2,
00

 
20

09
 

38
7.

95
0,

00
 

58
.1

92
,5

0 
32

9.
75

7,
50

 

 

20
10

 

 
 

20
1.

86
0,

00
 

30
.2

79
,0

0 
17

1.
58

1,
00

 
20

1.
86

0,
00

 
30

.2
79

,0
0 

0 
0 

30
.2

79
,0

0 
17

1.
58

1,
00

 
 

 
 

17
1.

58
1,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 

X
 

1.
41

6.
13

0,
00

 
35

9.
87

4,
50

 
.0

56
.2

25
,0

0 
51

6.
86

0,
00

 
14

8.
28

5,
00

 
0 

0 
14

8.
28

5,
00

 
36

8.
57

5,
00

 
0 

0 
0 

36
8.

57
5,

00
 

 

Poz. 1189



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5665 – Poz. 1189

 89 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały N r XXXIII/217/2009 

Rady Gminy Lisków 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2010 ROK 
 

Lp. Treść § Plan 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  800.000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

§952 800.000,00 

Rozchody ogółem  655.000,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 655.000,00 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXI 11/217/2009 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok. 

 
PLAN DOTACJI NA 2010 ROK 

 
   Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 
801  Oświata i wychowanie 3.000,00 

 80104 Przedszkola - dotacja celowa 3.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dotacja 
podmiotowa 

280.000,00 

 92116 Biblioteki - dotacja podmiotowa 125.000,00 
Razem 408.000,00 

 
   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota 
801  Oświata i wychowanie 230.000,00 

 80104 Przedszkola - dotacja podmiotowa 230.000,00 
851  Ochrona zdrowia 3.000,00 

 85195 Pozostała działalność - dotacja celowa 3.000,00 
926  Kultura fizyczna i sport 15.000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu - dotacja 

celowa 
15.000,00 

Razem 248.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II



 90 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały N r XXXIII/217/2009 

Rady Gminy Lisków 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lisków na 2010 rok. 
 

PLAN PRZYCHODÓW l WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 ROKU 

 
  Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  Rozdział 90011 Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
l. Przychody 10.000,00 
1. § 0690 - Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
II. Wydatki 10.000,00 
1. Wydatki bieżące 1.000,00 
 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 § 4300 - Zakup usług pozostałych 500,00 

2. Wydatki majątkowe 9.000,00 
 § 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 9.000,00 

 
 
1190 
POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
pomiędzy: 
Miastem Poznań, reprezentowanym przez: 
Mirosława Kruszyńskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Poznania 
a  
Gminą Kórnik, reprezentowaną przez: 
Jerzego Lechnerowskiego – Burmistrza Gminy Kórnik 
 
§1. Gmina Kórnik powierza, a Miasto Poznań przyjmuje do realizacji zadanie własne w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, polegające na przewozie osób autobusami na linii nr 527 na trasie Poznań (Starołęka) – Czapury – Wiórek – Babki – 
Daszewice – Kamionki – Borówiec, w części dotyczącej Gminy Kórnik. 
§2. Miasto Poznań przejmuje prawa i obowiązki Gminy Kórnik, związane z zadaniem określonym w §1. 
§3. Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, określanie przepisów porządkowych oraz sposobu 
ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zwierząt i rzeczy, dla zadania określonego w §1, należy do Rady 
Miasta Poznania, po uprzednim uzgodnieniu przez strony porozumienia. 
§4. Miasto Poznań realizować będzie powierzone zadanie poprzez jednostkę budżetową Zarząd Transportu Miejskiego w 
Poznaniu, z siedzibą pod adresem: 60-307 Poznań, ul. Grunwaldzka 104. 
§5. Rozkłady jazdy dla linii określonych w §1 ustala Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, z uwzględnieniem opinii 
Gminy.  
Miasto Poznań zobowiązuje się do umieszczania rozkładów jazdy oraz informacji dla pasażerów na przystankach. 
§6. Gmina Kórnik zobowiązuje się do utrzymania czystości, odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni w obrębie przystanków 
i pętli na terenie Gminy. 
§7. 1. Gmina Kórnik zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania określonego w §1. 
2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o których mowa w ust. 1, będzie każdorazowo uzgadniana przez strony 
porozumienia na podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów. Dotyczy to także wszelkich zmian wysokości udziału w kosztach 
wprowadzanych w ciągu danego roku. 
3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2, będzie przekazywana przez Gminę Kórnik na konto bankowe Nr 25 1020 4027 
0000 1702 00492 785 Miasta Poznania w czterech równych ratach, w terminie do końca każdego kwartału danego roku. 
§8. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony, począwszy od 1.11.2009 r.  
2. Strona może wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 
§9. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 
§10. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5666 – Poz. 1189, 1190

pomiędzy:
Miastem Poznań, reprezentowanym przez:
Mirosława Kruszyńskiego – Zastępcę Prezydenta 

Miasta Poznania
a 
Gminą Kórnik, reprezentowaną przez:
Jerzego Lechnerowskiego – Burmistrza Gminy 

Kórnik

§1. Gmina Kórnik powierza, a Miasto Poznań 
przyjmuje do realizacji zadanie własne w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego, polegające na 
przewozie osób autobusami na linii nr 527 na trasie 
Poznań (Starołęka) – Czapury – Wiórek – Babki – 
Daszewice – Kamionki – Borówiec, w części doty-
czącej Gminy Kórnik.

§2. Miasto Poznań przejmuje prawa i obowiązki 
Gminy Kórnik, związane z zadaniem określonym w 
§1.

§3. Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień 
z opłat za przejazdy, określanie przepisów porząd-
kowych oraz sposobu ustalania wysokości opłat do-
datkowych z tytułu przewozu osób, zwierząt i rze-
czy, dla zadania określonego w §1, należy do Rady 
Miasta Poznania, po uprzednim uzgodnieniu przez 
strony porozumienia.

§4. Miasto Poznań realizować będzie powierzone 
zadanie poprzez jednostkę budżetową Zarząd Trans-
portu Miejskiego w Poznaniu, z siedzibą pod adre-

sem: 60-307 Poznań, ul. Grunwaldzka 104.
§5. 1. Rozkłady jazdy dla linii określonych w §1 

ustala Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, z 
uwzględnieniem opinii Gminy. 

2. Miasto Poznań zobowiązuje się do umieszcza-
nia rozkładów jazdy oraz informacji dla pasażerów 
na przystankach.

§6. Gmina Kórnik zobowiązuje się do utrzymania 
czystości, odśnieżania oraz konserwacji nawierzch-
ni w obrębie przystanków i pętli na terenie Gminy.

§7. 1. Gmina Kórnik zobowiązuje się do udziału w 
kosztach zadania określonego w §1.

2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o któ-
rych mowa w ust. 1, będzie każdorazowo uzgad-
niana przez strony porozumienia na podstawie 
sporządzonej kalkulacji kosztów. Dotyczy to tak-
że wszelkich zmian wysokości udziału w kosztach 
wprowadzanych w ciągu danego roku.

3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2, bę-
dzie przekazywana przez Gminę Kórnik na konto 
bankowe Nr 25 1020 4027 0000 1702 00492 785 
Miasta Poznania w czterech równych ratach, w ter-
minie do końca każdego kwartału danego roku.

§8. 1. Porozumienie zawiera się na czas nieokre-
ślony, począwszy od 1.11.2009 r. 

2. Strona może wypowiedzieć porozumienie z za-
chowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§9. Zmiany porozumienia wymagają formy pisem-
nej, pod rygorem nieważności.

1190

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

z dnia 30 grudnia 2009 r.


